
Nationalratswahl 2019 Kärnten

LPL/RPL Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 1 ÖVP 1 Köstinger Elisabeth 1978 Abgeordnete 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 2 Obernosterer Gabriel 1955 Hotelier 9655 Lesachtal

LPL 1 ÖVP 3 Kuss-Bergner Angelika 1972 VS-Lehrerin 9100 Völkermarkt

LPL 1 ÖVP 4 Weidinger Peter Mag. 1977 Abgeordneter 9500 Villach

LPL 1 ÖVP 5 Scheucher-Pichler Elisabeth Mag. 1954 Selbstständig 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 6 Geier Julian 1994 Student 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 7 Häusl-Benz Silvia Mag. 1979 Touristikkauffrau 9210 Pörtschach am Wörther See

LPL 1 ÖVP 8 Egger Rudolf 1971 Angesteller 9300 St. Veit an der Glan

LPL 1 ÖVP 9 Santer Lara 1997 Studentin  1160 Wien

LPL 1 ÖVP 10 Köchl Michael Bakk. techn. 1990 Land- und Forstwirt 9500 Villach

LPL 1 ÖVP 11 Rothmüller-Jannach Elisabeth Ing. Mag. 1965 Fahrschulinhaberin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 12 Höfferer Meinrad MMag. Dr. 1978 Angestellter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 13 Struger Silvia 1977 Landwirtin 9073 Köttmannsdorf

LPL 1 ÖVP 14 Eberhard Manfred 1968 Heeresbediensteter 9560 Steuerberg

LPL 1 ÖVP 15 Hager Susanne Mag. 1979 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 16 Michor Stefan 1990 Bankangestellter 9131 Grafenstein

LPL 1 ÖVP 17 Posch Doris Jasmin BSc, MSc 1989 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 18 Kanduth Robert 1962 Selbstständig 9212 Techelsberg  

LPL 1 ÖVP 19 Klatzer Sarah BA 1988 Sozialarbeiterin 9150 Bleiburg

LPL 1 ÖVP 20 Ruhdorfer Bruno Ing.  1959 Kaufmann 9341 Strassburg

LPL 1 ÖVP 21 Stippich Elisabeth BSc  1993 Parlamentarische Mitarbeiterin 9300 St. Veit an der Glan

LPL 1 ÖVP 22 Jantscher Manfred Mag. 1969 AHS-Lehrer 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 1 ÖVP 23 Kohlmayer Anna Dipl.-Päd. 1985 Lehrerin 9545 Radenthein

LPL 1 ÖVP 24 Mack Robert 1969 Unternehmer 9062 Moosburg

LPL 1 ÖVP 25 Visočnik Sabine 1969 Restaurantfachfrau 9472 Lavamünd

LPL 1 ÖVP 26 Rull Ronny 1978 Landesbediensteter 9614 Vorderberg

LPL 2 SPÖ 1 Kucher Philip 1981 Abgeordneter zum Nationalrat 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 2 SPÖ 2 Oberrauner Petra Mag. Dr. 1965 Internationale Unternehmensberaterin 9500 Villach

LPL 2 SPÖ 3 Köchl Klaus 1961 Beamter 9556 Liebenfels

LPL 2 SPÖ 4 Lagger-Pöllinger Marika 1969 Bürgermeisterin 9811 Lendorf

LPL 2 SPÖ 5 Rakuscha Maximilian Georg MEd. 1992 Landesbediensteter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 2 SPÖ 6 Katholnig Sarah 1984 Angestellte 9523 Landskron

LPL 2 SPÖ 7 Novak Günther 1955 Bundesrat/Bürgermeister 9822 Mallnitz

LPL 2 SPÖ 8 Strodl Nicole Mag. 1986 klinische und Gesundheitspsychologin 9462 Bad St. Leonhard im Lavanttal

LPL 2 SPÖ 9 Zußner Karl 1970 Bankangestellter 9587 Arnoldstein

LPL 2 SPÖ 10 Leitmann Sigrid Anna 1961 Radiologietechnologin 9130 Lanzendorf

LPL 2 SPÖ 11 Kröll Alexander Matthias Mag. 1987 AHS Lehrer 9560 Feldkirchen

LPL 2 SPÖ 12 Seunig Verena 1989 Angestellte 9300 St. Veit an der Glan

LPL 2 SPÖ 13 Perdacher Guntram 1966 ÖBB-Angestellter 9184 St. Jakob im Rosental

LPL 2 SPÖ 14 Weratschnig Michaela Magdalena 1997 Studentin/Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 2 SPÖ 15 Liebhard Markus Johannes Dipl. Ing. 1979 HTL Professor/Ingenieurbüro selbstständig 9121 Völkermarkt

LPL 2 SPÖ 16 Kreuzer-Burger Elke Dr. 1968 Betriebswirtin 9530 Bad Bleiberg

LPL 2 SPÖ 17 Zoppoth Josef Martin Mag. (FH) 1977 Angestellter 9640 Kötschach-Mauthen

Landesparteilisten im Landeswahlkreis 2 Kärnten
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LPL 2 SPÖ 18 Maier Barbara 1963 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 2 SPÖ 19 Salzmann Stefan 1982 Auditor 9470 St. Paul i. Lavanttal

LPL 2 SPÖ 20 Nischelbitzer Ulrike 1977 Beamtin 9813 Lurnfeld

LPL 2 SPÖ 21 Pließnig Fabio Hans Antonio 1998 ÖBB-Angestellter 9500 Villach

LPL 2 SPÖ 22 Hornböck Martina Mag. 1975 Beamtin 9162 Feistritz im Rosental

LPL 2 SPÖ 23 Unterrieder Andreas 1974 Angestellter 9701 Spittal an der Drau

LPL 2 SPÖ 24 Riepl Nicole 1977 Einzelhandelskauffrau/Landwirtin 9100 Völkermarkt

LPL 2 SPÖ 25 Furian Hartwig 1991 Angestellter 9065 Ebenthal in Kärnten

LPL 2 SPÖ 26 Koncilia Sabine 1968 Bankangestellter 9500 Villach

LPL 3 FPÖ 1 Angerer Erwin 1964 Techniker 9814 Mühldorf

LPL 3 FPÖ 2 Ragger Christian Mag. 1973 Anwalt 9413 Frantschach-St. Gertraud

LPL 3 FPÖ 3 Linder Maximilian 1965 Gast- und Landwirt 9542 Afritz am See

LPL 3 FPÖ 4 Wassermann Sandra 1984 Unternehmerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 3 FPÖ 5 Mölzer Wendelin 1980 Journalist 9500 Villach

LPL 3 FPÖ 6 Ofner Josef 1979 Bürgermeister 9376 Knappenberg

LPL 3 FPÖ 7 Darmann Gernot Mag. 1975 Jurist 9073 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 3 FPÖ 8 Leyroutz Christian Mag. 1970 Rechtsanwalt 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 3 FPÖ 9 Reiner Michael DI 1985 Hochschullehrender 9572 Deutsch-Griffen

LPL 3 FPÖ 10 Ball Christina Theresia Dipl.Päd. 1970 Lehrerin 9620 Hermagor

LPL 3 FPÖ 11 Schein Rosemarie 1961 Landwirtin 9470 St. Paul i. Lav.

LPL 3 FPÖ 12 Dieringer-Granza Elisabeth Mag. 1974 AHS-Lehrerin 9580 Drobollach

LPL 3 FPÖ 13 Pirolt Franz 1961 Landwirt 9341 Strassburg

LPL 3 FPÖ 14 Rauter Dietmar 1973 Geschäftsführer 9554 St. Urban

LPL 3 FPÖ 15 Linder Roman MA 1990 Jungbauer 9542 Afritz am See

LPL 3 FPÖ 16 Krenn Matthias 1960 Hotelier 9546 Bad Kleinkirchhheim

LPL 3 FPÖ 17 Hartlieb Franz 1960 Polizist 9813 Möllbrücke

LPL 3 FPÖ 18 Faller Claus 1966 Beamter 9853 Gmünd

LPL 3 FPÖ 19 Burger Günter Georg 1961 Unternehmer 9541 Treffen am Ossiacher See

LPL 3 FPÖ 20 Mischelin Ernst Manfred 1960 Chemiewerker 9614 St. Stefan im Gailtal

LPL 3 FPÖ 21 Stangl Regine Mag. Dr. 1963 BHS-Lehrerin 9521 Treffen am Ossiacher See

LPL 3 FPÖ 22 Richler Thomas 1948 Pensionist 9122 St. Kanzian

LPL 3 FPÖ 23 Gassler Bernhard Prof. Dipl.-Ing. 1961 BHS-Professor 9521 Treffen am Ossiacher See

LPL 3 FPÖ 24 Haider Renate Dipl.-Rev. 1954 Unternehmerin 8010 Graz

LPL 3 FPÖ 25 Lackner Barbara Bakk. Msc. 1990 Angestellte 9833 Rangersdorf

LPL 3 FPÖ 26 Muhr Manfred 1976 Bio-Bauer 9062 Polan

LPL 4 NEOS 1 Unterdorfer-Morgenstern Markus Mag. 1972 Unternehmer 9871 Seeboden am Millstätter See

LPL 4 NEOS 2 Meisl Elke Mag. 1983 AHS-Lehrerin 9212 Techelsberg am Wörthersee

LPL 4 NEOS 3 Zechner Robert 1980 Unternehmer 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 4 NEOS 4 Pirker Christian 1962 EDV-Trainer 9073 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 4 NEOS 5 Zebedin Bernhard 1975 Unternehmer 1230 Wien

LPL 4 NEOS 6 Hellmann Nikolaus 1991 Student 9872 Millstatt am See

LPL 4 NEOS 7 Moser Daniel 1984 Angestellter 9535 Schiefling

LPL 4 NEOS 8 Werkl Sebastian 1996 Koch 9061 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 4 NEOS 9 Lausegger Petra 1984 Unternehmerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 4 NEOS 10 Kaplan Julia Simone Mag. 1986 Angestellte 9061 Klagenfurt am Wörthersee
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LPL 4 NEOS 11 Kößler Christine BA 1985 Angestellte 9872 Millstatt am See

LPL 4 NEOS 12 Gasser Ludwig Maria BA 1988 Unternehmer 9800 Spittal an der Drau

LPL 4 NEOS 13 Bärntatz Hermann Ing. MAS MTD 1964 Unternehmer 9800 Spittal an der Drau

LPL 4 NEOS 14 Schöffmann Christine Mag. 1986 Angestellte 9584 Finkenstein am Faaker See

LPL 4 NEOS 15 Rupperti Mirjam Mag.  BSC 1959 Unternehmensberaterin 9500 Villach

LPL 4 NEOS 16 Ludwiger Michael 1978 Angestellter 9584 Finkenstein am Faaker See

LPL 4 NEOS 17 Klee Julia 1987 Studentin 9300 St.Veit an der Glan

LPL 4 NEOS 18 Borghi Marco 1986 Angestellter/Student 1020 Wien

LPL 4 NEOS 19 Bürger Franz Josef Ing. 1963 Unternehmer 9201 Krumpendorf am Wörthersee

LPL 4 NEOS 20 Schally Valerian 1997 Student 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 4 NEOS 21 Stauder Wolfgang Ing. 1972 Landesgeschäftsführer 9584 Finkenstein am Faaker See

LPL 5 JETZT 1 Mang Rudolf MA 1966 Selbstständiger 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 5 JETZT 2 Kosta Georgina BA 1972 Angestellte  9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 5 JETZT 3 Spačil Gerhard 1970 Angestellter 9300 St. Veit an der Glan

LPL 5 JETZT 4 Pruntsch Anton Dr. 1962 Selbstständiger 9201 Krumpendorf am Wörthersee

LPL 5 JETZT 5 Hönigsberger Oliver DI 1969 Selbstständiger 9570 Ossiach

LPL 5 JETZT 6 Berger Christian 1967 Selbstständiger 9300 St. Veit an der Glan

LPL 6 GRÜNE 1 Voglauer Olga DI 1980 Bäuerin 9072 Bilcovs/Ludmannsdorf

LPL 6 GRÜNE 2 Rabitsch Alexander Dr. 1957 Tierarzt 9170 Ferlach

LPL 6 GRÜNE 3 Seebacher Dorothea Mag. 1960 Lehrerin 9074 Keutschach

LPL 6 GRÜNE 4 Lebersorger Reinhard Mag. Dr. 1952 Steuerberater/Unternehmensberater 9073 Viktring

LPL 6 GRÜNE 5 Motschiunig Margit Mag. 1964 Pädagogin/Psychologin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 6 GRÜNE 6 Stückler Reinhard 1973 Bauer 9412 Wolfsberg

LPL 6 GRÜNE 7 Schautzer Sabina 1958 Gemeinderätin 9500 Villach

LPL 6 GRÜNE 8 Wallner Heinz 1974 Kfm Angestellter, Systemadmin. 9800 Spittal/Drau

LPL 6 GRÜNE 9 Herkner Karin Mag. 1979 Angestellte 9220 Velden

LPL 6 GRÜNE 10 Schurian Thomas 1971 Amtsleiter 9201 Krumpendorf

LPL 6 GRÜNE 11 Seymann Birgit Mag. 1967 Angestellte 9500 Villach

LPL 6 GRÜNE 12 Smole Philipp 1981 Angestellter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 6 GRÜNE 13 Zerzer Nada DI 1972 Verlagsleiterin 9582 Finkenstein am Faaker See

LPL 6 GRÜNE 14 Campidell David 1993 Maler und Vergolder 9710 Feistritz/Drau

LPL 6 GRÜNE 15 Gmeiner-Jahn Dorothea Mag. 1970 Selbstständig 9872 Millstatt

LPL 6 GRÜNE 16 Russegger Daniel Bsc. 1990 Student 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 6 GRÜNE 17 Koschier Sonja Mag. 1975 Lehrerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 6 GRÜNE 18 Wiener Martin 1964 Selbständig 9062 Moosburg

LPL 6 GRÜNE 19 Dohr Susanne 1975 Angestellte 9400 Wolfsberg

LPL 6 GRÜNE 20 Tiefenböck Johannes 1964 Techniker 9800 Spittal/Drau

LPL 6 GRÜNE 21 Wiltschnig Martina Mag. 1983 Angestellte  9241 Wernberg

LPL 6 GRÜNE 22 Niederl Birgit 1959 Zahntechnikerin 9500 Villach

LPL 6 GRÜNE 23 Knafl Klaus 1982 Sozialpädagoge 9300 St. Veit /Glan

LPL 6 GRÜNE 24 Wiltschnig Brigitte Mag. 1951 Pensionistin 9241 Wernberg

LPL 6 GRÜNE 25 Heber Alexander 1986 Student 9061 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 6 GRÜNE 26 Frey Günther Frank 1957 Stadtrat 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 7 WANDL 1 Raming Christian Mag. 1956 Unternehmensberater 1220 Wien

LPL 7 WANDL 2 Lesjak Franz Josef 1962 Freiberufler 9020 Klagenfurt am Wörthersee
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LPL 8 KPÖ 1 Wriessnig Patrick 1980 Lehrer 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 2 Tamas Cristina-Annamaria DI 1968 Informatikerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 3 Oberleitner Kurt Mag. 1964 Rechtsanwalt 9500 Villach

LPL 8 KPÖ 4 Gazibara Stefica 1976 Studentin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 5 Promitzer Christian Dr. 1962 Historiker 8045 Graz

LPL 8 KPÖ 6 Dietrich Stefan Albert 1990 Student 9341 Straßburg

LPL 8 KPÖ 7 Wurzer Domenique 1999 Einzelhandelskaufmann 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 8 Koletnik Maria 1963 Bandarbeiterin 9150 Bleiburg/Pliberk

LPL 8 KPÖ 9 Peuker Karin 1953 Altenfachbetreuerin 9521 Treffen

LPL 8 KPÖ 10 Sağiş Nevzat Mag. 1965 Selbst. Buchhalter und Gastronom 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 11 Hanin Stanko 1972 Zimmerer und Bürokaufmann 9155 Neuhaus/Suha

LPL 8 KPÖ 12 Murer Gerald 1968 Werbefachmann 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 13 Waldhart Hildegard 1938 Pensionistin 9064 Pischeldorf

LPL 8 KPÖ 14 Krivec Brigitta 1949 Techn. Zeichnerin 9122 St. Kanzian/Škocjan

LPL 8 KPÖ 15 Castro de Koletnik Osterlin Wanda 1972 Reinigungskraft 9150 Bleiburg/Pliberk

LPL 8 KPÖ 16 Svetnik Horst 1939 Maschinenschlosser 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 17 Schaunig Friedrich Josef 1950 Maschinenschlosser 9181 Feistritz

LPL 8 KPÖ 18 Pilhofer Horst 1958 Sicherheitsfachkraft 9062 Moosburg

LPL 8 KPÖ 19 Berger Gottfried 1953 Technischer Illustrator 9500 Villach

LPL 8 KPÖ 20 Rausch Elisabeth Mag. 1951 Pädagogin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 8 KPÖ 21 Steingress Gerhard Dr. 1947 Soziologe 9065 Ebenthal

LPL 8 KPÖ 22 Einspieler Margaretha 1957 Maschinenschlosserin 9020 Klagenfut

LPL 8 KPÖ 23 Hanin Isabella 1971 Hausfrau 9155 Neuhaus/Suha

LPL 8 KPÖ 24 Tratar Metod 1977 Spengler 9143 St. Michael/Šmihel

LPL 8 KPÖ 25 Apovnik Josef 1947 Landwirt 9155 Neuhaus/Suha

LPL 8 KPÖ 26 Messner Štefan Miroslav Dr. 1948 Textarbeiter 9065 Ebenthal

LPL 9 BZÖ 1 Rutter Martin 1983 Selbstständiger 9071 Köttmannsdorf

LPL 9 BZÖ 2 Nikel Helmut 1966 Angestellter 9131 Grafenstein

LPL 9 BZÖ 3 Klement Karlheinz DI, MAS 1963 Politiker, Künstler 9064 Magdalensberg

LPL 9 BZÖ 4 Schlitzer Stefan 1998 Selbstständiger 9560 Feldkirchen

LPL 9 BZÖ 5 Theissl Roman 1968 Operationsassistent 9500 Villach

LPL 9 BZÖ 6 Lichtnegger Franz Meinhard 1947 Unternehmer 9400 Wolfsberg

LPL 9 BZÖ 7 Steiner Elisabeth 1968 Unternehmerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 9 BZÖ 8 Schuray Veronika 1959 Pflegeassistentin 9100 Völkermarkt

LPL 9 BZÖ 9 Lukič Jelena Margaretha 1989 Studentin 9065 Ebenthal

LPL 9 BZÖ 10 Fritz Andrea 1982 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

LPL 9 BZÖ 11 Lukic Astrid 1965 LKW-Fahrerin 9400 Wolfsberg

LPL 9 BZÖ 12 Plausteiner Siegfried 1966 Selbstständiger 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 1 ÖVP 1 Scheucher-Pichler Elisabeth Mag. 1954 Selbstständig 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 1 ÖVP 2 Hafner Matthias 1992 Schankservicetechniker 9535 Schiefling

RPL 1 ÖVP 3 Seeber Helga 1958 Selbstständig 9170 Ferlach

RPL 1 ÖVP 4 Geier Julian 1994 Student 9020 Klagenfurt am Wörthersee

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 2A - Klagenfurt
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RPL 1 ÖVP 5 Struger Silvia 1977 Landwirtin 9073 Köttmannsdorf

RPL 1 ÖVP 6 Bijedić Alvin 1991 Vertragsbediensteter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 1 ÖVP 7 Al-Hosini Sarah 1983 Selbstständig 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 1 ÖVP 8 Mossegger Ferdinand Robert Mag. 1975 Unternehmer 9062 Moosburg

RPL 1 ÖVP 9 Crnalić Eveline Mag., MBA 1979 Bankangestellte 9073 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 1 ÖVP 10 Tschischej Markus DI 1977 Landwirt  9131 Grafenstein

RPL 1 ÖVP 11 Häusl-Benz Silvia Mag. 1979 Touristikkauffrau 9210 Pörtschach am Wörther See

RPL 1 ÖVP 12 Mischensky Markus 1980 Angestellter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 1 Kucher Philip 1981 Abgeordneter zum Nationalrat 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 2 Leitmann Sigrid Anna 1961 Radiologietechnologin 9130 Lanzendorf

RPL 2 SPÖ 3 Rakuscha Maximilian Georg MEd. 1992 Landesbediensteter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 4 Weratschnig Michaela Magdalena 1997 Studentin/Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 5 Furian Hartwig 1991 Angestellter 9065 Ebenthal in Kärnten

RPL 2 SPÖ 6 Maier Barbara 1963 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 7 Kandutsch Horst DI Dr. 1980 Selbstständig 9201 Krumpendorf

RPL 2 SPÖ 8 Hornböck Martina Mag. 1975 Beamtin 9162 Feistritz im Rosental

RPL 2 SPÖ 9 Pichler Heinz Mag. 1957 Angestellter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 10 Kollmann-Smole Daniela 1970 diplomierte Sozialbetreuerin 9212 Techelsberg am Wörthersee

RPL 2 SPÖ 11 Krainz Markus MMMag. Dr. 1971 Direktor AHS/Bachmanngymnasium 9065 Ebenthal 

RPL 2 SPÖ 12 Schuster Anna-Maria 1992 Heil- und Sportmasseurin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 3 FPÖ 1 Wassermann Sandra 1984 Unternehmerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 3 FPÖ 2 Muhr Manfred 1976 Bio-Bauer 9062 Moosburg

RPL 3 FPÖ 3 Radacher Daniel 1986 Militär-Luftfahrttechniker 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 3 FPÖ 4 Woschitz Christian 1965 Versicherungsagent 9065 Ebenthal

RPL 3 FPÖ 5 Lechner Christian Lukas 1981 Berufssoldat 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 3 FPÖ 6 Sleik Corinna 1982 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 9071 Köttmannsdorf

RPL 3 FPÖ 7 Jäger Sabine 1972 Buchhalterin 9161 Maria Rain

RPL 3 FPÖ 8 Steiner Beatrix Ing. 1954 Pensionistin 9065 Ebenthal

RPL 3 FPÖ 9 Pirker-Frühauf Iris Mag. 1984 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 3 FPÖ 10 Schmölzer Florian 1988 Student 9071 Köttmannsdorf

RPL 3 FPÖ 11 Keuschnig Dominic 1989 Angestellter 9170 Ferlach

RPL 3 FPÖ 12 Leyroutz Christian Mag. 1970 Rechtsanwalt 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 4 NEOS 1. Meisl Elke Mag. 1983 AHS-Lehrerin 9212 Techelsberg am Wörthersee

RPL 4 NEOS 2. Zechner Robert 1980 Unternehmer 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 4 NEOS 3. Pirker Christian 1962 EDV-Trainer 9073 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 4 NEOS 4. Moser Daniel 1984 Angestellter 9535 Schiefling

RPL 4 NEOS 5. Bürger Franz Josef Ing. 1963 Unternehmer 9201 Krumpendorf am Wörthersee

RPL 4 NEOS 6. Schally Valerian 1997 Student 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 5 JETZT 1 Mang Rudolf MA 1966 selbständig 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 1. Voglauer Olga DI 1980 Bäuerin 9072 Bilcovs/Ludmannsdorf

RPL 6 GRÜNE 2. Rabitsch Alexander Dr. 1957 Tierarzt 9170 Ferlach

RPL 6 GRÜNE 3. Seebacher Dorothea Mag. 1960 Lehrerin 9074 Keutschach

RPL 6 GRÜNE 4. Lebersorger Reinhard Mag. Dr. 1952 Steuerberater/Unternehmensberater 9073 Viktring

RPL 6 GRÜNE 5. Motschiunig Margit Mag. 1964 Pädagogin/Psychologin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 6. Schurian Thomas 1971 Amtsleiter 9201 Krumpendorf
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RPL 6 GRÜNE 7. Prucha Karin Mag. 1964 Schriftstellerin/Coach 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 8. Papitsch Harald 1951 Industriekaufmann 9210 Pörtschach

RPL 6 GRÜNE 9. Wiener Martin 1964 Selbständig 9062 Moosburg

RPL 6 GRÜNE 10. Heber Alexander 1986 Student 9061 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 11. Johann Michael DI 1963 Forstwirt 9173 St. Margarethen/R.

RPL 6 GRÜNE 12. Frey Günther Frank 1957 Stadtrat 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 7 WANDL 1 Raming Christian Mag. 1956 Unternehmensberater 1220 Wien

RPL 8 KPÖ 1 Wriessnig Patrick 1980 Lehrer 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 2 Tamas Cristina-Annamaria DI 1968 Informatikerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 3 Promitzer Christian Dr. 1962 Historiker 8045 Graz

RPL 8 KPÖ 4 Wurzer Domenique 1999 Einzelhandelskaufmann 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 5 Sağiş Nevzat Mag. 1965 Selbst. Buchhalter und Gastronom 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 6 Gazibara Stefica 1976 Studentin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 7 Pilhofer Horst 1958 Sicherheitsfachkraft 9062 Moosburg

RPL 8 KPÖ 8 Murer Gerald 1968 Werbefachmann 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 9 Waldhart Hildegard 1938 Pensionistin 9064 Pischeldorf

RPL 8 KPÖ 10 Steingress Gerhard Dr. 1947 Soziologe 9065 Ebenthal

RPL 8 KPÖ 11 Castro de Koletnik Osterlin Wanda 1972 Reinigungskraft 9150 Bleiburg/Pliberk

RPL 8 KPÖ 12 Messner Štefan Miroslav Dr. 1948 Textarbeiter 9065 Ebenthal

RPL 9 BZÖ 1 Rutter Martin 1983 Selbstständiger 9071 Köttmannsdorf

RPL 9 BZÖ 2 Nikel Helmut 1966 Angestellter 9131 Grafenstein

RPL 9 BZÖ 3 Klement Karlheinz DI, MAS 1963 Politiker, Künstler 9064 Magdalensberg

RPL 9 BZÖ 4 Steiner Elisabeth 1968 Unternehmerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 9 BZÖ 5 Plausteiner Siegfried 1966 Selbstständiger 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 9 BZÖ 6 Fritz Andrea 1982 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 9 BZÖ 7 Lukič Jelena Margaretha 1989 Studentin 9065 Ebenthal

RPL 1 ÖVP 1 Weidinger Peter Mag. 1977 Abgeordneter 9500 Villach

RPL 1 ÖVP 2 Baumgartner Michaela 1980 Angestellte 9582 Finkenstein am Faaker See

RPL 1 ÖVP 3 Struger Christian Dipl.-HTL-Ing., MBA, MSc 1970 Techn. Angestellter 9523 Villach

RPL 1 ÖVP 4 Brandstätter Andrea Maria 1982 Landwirtin 9722 Weißenstein

RPL 1 ÖVP 5 Altersberger Alfred Dipl.-Ing. (HLFL) 1975 Lehrer 9531 Nötsch im Gailtal

RPL 1 ÖVP 6 Rabl Melanie Michaela 1973 Angestellte Geschäftsführerin 9500 Villach

RPL 1 ÖVP 7 Köchl Michael Bakk. techn. 1990 Land- und Forstwirt 9500 Villach

RPL 1 ÖVP 8 Trinker Karin B.A., BSc 1967 Pädagogin 9500 Villach

RPL 1 ÖVP 9 Sternad Stefan René 1984 Selbstständig 9220 Velden am Wörthersee

RPL 1 ÖVP 10 Premur Angelika 1971 Vertragsbedienstete 9500 Villach

RPL 1 ÖVP 11 Nageler Johann 1950 Tischlermeister 9583 Finkenstein am Faaker See

RPL 1 ÖVP 12 Partoloth Veronika 1959 Hausfrau 9241 Wernberg

RPL 2 SPÖ 1 Oberrauner Petra Mag. Dr. 1965 Internationale Unternehmensberaterin 9500 Villach

RPL 2 SPÖ 2 Zußner Karl 1970 Bankangestellter 9587 Arnoldstein

RPL 2 SPÖ 3 Katholnig Sarah 1984 Angestellte 9523 Landskron

RPL 2 SPÖ 4 Perdacher Guntram 1966 ÖBB-Angestellter 9184 St. Jakob im Rosental

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 2B - Villach
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RPL 2 SPÖ 5 Kreuzer-Burger Elke Dr. 1968 Betriebswirtin 9530 Bad Bleiberg

RPL 2 SPÖ 6 Pließnig Fabio Hans Antonio 1998 ÖBB-Angestellter 9500 Villach

RPL 2 SPÖ 7 Koncilia Sabine 1968 Bank-Angestellte 9500 Villach

RPL 2 SPÖ 8 Drussnitzer Martin 1985 Marketing Manager 9702 Ferndorf

RPL 2 SPÖ 9 Ogris Anita 1979 Angestellte 9722 Puch

RPL 2 SPÖ 10 Schädl Rudolf Mag. (FH) 1979 Offizier 9612 Nötsch im Gailtal

RPL 2 SPÖ 11 Strauß Carmen BA 1962 Beamtin 9500 Villach

RPL 2 SPÖ 12 Schwarz Friedrich Dr. 1983 Jurist 9241 Wernberg

RPL 3 FPÖ 1 Linder Maximilian 1965 Gast- und Landwirt 9542 Afritz am See

RPL 3 FPÖ 2 Mölzer Wendelin 1980 Journalist 9500 Villach

RPL 3 FPÖ 3 Puschan Christian 1968 ÖBB-Bediensteter 9581 Ledenitzen

RPL 3 FPÖ 4 Kollmitzer Michael 1988 Unternehmer 9500 Villach

RPL 3 FPÖ 5 Gassler Bernhard Prof. Dipl.-Ing. 1961 BHS-Professor 9521 Treffen am Ossiacher See

RPL 3 FPÖ 6 Petritsch Kurt Reg.Rat Ing. 1957 Landesbeamter 9500 Warmbad-Villach

RPL 3 FPÖ 7 Linder Roman MA 1990 Jungbauer 9542 Afritz am See

RPL 3 FPÖ 8 Bock Patrick 1988 Unternehmer 9523 Landskron-Villach

RPL 3 FPÖ 9 di Bernardo Markus Daniel 1990 Parlamentarischer Mitarbeiter 9241 Wernberg

RPL 3 FPÖ 10 Kramar Mirjana 1967 Handelsverteterin 9580 Drobollach-Villach

RPL 3 FPÖ 11 Kerschbaumer Hans Jörg 1956 Bauer 9711 Paternion

RPL 3 FPÖ 12 Mak Erich Christian 1960 Beamter 9500 Villach

RPL 4 NEOS 1. Zebedin Bernhard 1975 Unternehmer 1230 Wien

RPL 4 NEOS 2. Werkl Sebastian 1996 Koch 9061 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 4 NEOS 3. Schöffmann Christine Mag. 1986 Angestellte 9584 Finkenstein am Faaker See

RPL 4 NEOS 4. Rupperti Mirjam Mag. , BSC 1959 Unternehmensberaterin 9500 Villach

RPL 4 NEOS 5. Ludwiger Michael 1978 Angestellter 9584 Finkenstein am Faaker See

RPL 4 NEOS 6. Stauder Wolfgang Ing. 1972 Landesgeschäftsführer 9584 Finkenstein am Faaker See

RPL 5 JETZT 1. Pruntsch Anton Dr. 1962 selbständig 9201 Krumpendorf am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 1. Schautzer Sabina 1958 Gemeinderätin 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 2. Campidell David 1993 Maler und Vergolder 9710 Feistritz/Drau

RPL 6 GRÜNE 3. Zerzer Nada DI 1972 Verlagsleiterin 9582 Finkenstein am Faaker See

RPL 6 GRÜNE 4. Seriatz Jonathan 1990 Angestellter 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 5. Seymann Birgit Mag. 1967 Angestellte 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 6. Haider Hans Mag. 1943 Pensionist 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 7. Zimmermann Susanne 1954 Kindergartenpädagogin 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 8. Glavanovics Michael Dr. 1964 Techn. Projektleiter 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 9. Wiltschnig Brigitte Mag. 1951 Pensionistin 9241 Wernberg

RPL 6 GRÜNE 10. Herkner Karin Mag. 1979 Angestellte 9220 Velden

RPL 6 GRÜNE 11. Schwarz G•ünter 1969 Beamter 9500 Villach

RPL 6 GRÜNE 12. Niederl Birgit 1959 Zahntechnikerin 9500 Villach

RPL 8 KPÖ 1 Peuker Karin 1953 Altenfachbetreuerin 9521 Treffen

RPL 8 KPÖ 2 Oberleitner Kurt Mag. 1964 Rechtsanwalt 9500 Villach

RPL 8 KPÖ 3 Einspieler Margaretha 1957 Maschinenschlosserin 9020 Klagenfut

RPL 8 KPÖ 4 Schaunig Friedrich Josef 1950 Maschinenschlosser 9181 Feistritz

RPL 8 KPÖ 5 Rausch Elisabeth Mag 1951 Pädagogin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 6 Koletnik Gottfried Horst 1965 Pensionist 9150 Bleiburg/Pliberk
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RPL 9 BZÖ 1 Theissl Roman 1968 Operationsassistent 9500 Villach

RPL 1 ÖVP 1 Obernosterer Gabriel 1955 Hotelier 9655 Lesachtal

RPL 1 ÖVP 2 Hoffmann Eva Maria Mag. 1967 Hotelierin 9552 Steindorf am Ossiachersee

RPL 1 ÖVP 3 Hueter Ferdinand Ing. 1960 Abgeordneter 9771 Berg im Drautal

RPL 1 ÖVP 4 Brandner Sabine Mag. 1982 Juristin 9872 Millstatt am See

RPL 1 ÖVP 5 Eberhard Manfred 1968 Heeresbediensteter 9560 Steuerberg

RPL 1 ÖVP 6 Hartlieb Irmgard 1962 Steuersachbearbeiterin 9615 Hermagor - Pressegger See

RPL 1 ÖVP 7 Raunegger Ferdinand 2001 Student 9800 Spittal an der Drau

RPL 1 ÖVP 8 Kohlmayer Anna Dipl.-Päd. 1985 Lehrerin 9545 Radenthein

RPL 1 ÖVP 9 Unterguggenberger Markus 1971 Versicherungsangestellter 9800 Spittal an der Drau

RPL 1 ÖVP 10 Thaler Carmen 1975 Unternehmerin 9816 Penk/Reisseck

RPL 1 ÖVP 11 Ramsbacher Johann 1961 Polizist 9863 Rennweg am Katschberg

RPL 1 ÖVP 12 Morgenstern Katja Ing. 1985 Angestellte 9811 Lendorf

RPL 2 SPÖ 1 Novak G•ünther 1955 Bundesrat/Bü•rgermeister 9822 Mallnitz

RPL 2 SPÖ 2 Lagger-Pöllinger Marika 1969 B•ürgermeisterin 9811 Lendorf

RPL 2 SPÖ 3 Kröll Alexander Matthias Mag. 1987 AHS Lehrer 9560 Feldkirchen

RPL 2 SPÖ 4 Nischelbitzer Ulrike 1977 Beamtin 9813 Lurnfeld

RPL 2 SPÖ 5 Zoppoth Josef Martin Mag. (FH) 1977 Angestellter 9640 Kötschach-Mauthen

RPL 2 SPÖ 6 Taurer Karoline 1965 Angestellte 9814 Mü•hldorf

RPL 2 SPÖ 7 Unterrieder Andreas 1974 Angestellter 9701 Spittal an der Drau

RPL 2 SPÖ 8 Breiml Isabella MMag. 1984 Angestellte/Projektleitung 9560 Feldkirchen

RPL 2 SPÖ 9 Truskaller Johann 1950 Pensionist 9853 Gm•ünd in Kärnten

RPL 2 SPÖ 10 Lerchbaumer Daniela 1978 Kindergartenpädagogin 9822 Mallnitz

RPL 2 SPÖ 11 Guggenbichler Andreas 1965 Maschinist 9753 Lind im Drautal

RPL 2 SPÖ 12 Wiedenig Martina 1964 NMS Lehrerin 9620 Hermagor-Pressegger See

RPL 3 FPÖ 1 Angerer Erwin 1964 Techniker 9814 Mühldorf

RPL 3 FPÖ 2 Staudacher Christoph 1980 Elektroinstallateur 9800 Spittal an der Drau

RPL 3 FPÖ 3 Priess Markus 1974 Landwirt 9571 Albeck

RPL 3 FPÖ 4 Ball Christina Theresia Dipl.Päd. 1970 Lehrerin 9620 Hermagor-Pressegger See

RPL 3 FPÖ 5 Jury Josef 1962 Bäckermeister 9853 Gmünd

RPL 3 FPÖ 6 Pirker David BA 1990 Unternehmer 9551 Steindorf am Ossiacher See

RPL 3 FPÖ 7 Müller Christian 1972 Bilanzbuchhalter 9622 Gitschtal

RPL 3 FPÖ 8 Pirker-Fuchsbichler Kerstin 1973 Touristikkauffrau 9854 Malta

RPL 3 FPÖ 9 Kulterer Philipp 1995 Beamter 9570 Ossiach

RPL 3 FPÖ 10 Berger Tina Angela 1981 Vertragsbedienstete 9811 Lendorf

RPL 3 FPÖ 11 Trattnig Werner 1973 Bediensteter 9873 Döbriach

RPL 3 FPÖ 12 Pöcher Franz 1981 Unternehmer 9563 Gnesau

RPL 4 NEOS 1. Unterdorfer-Morgenstern Markus Mag. 1972 Unternehmer 9871 Seeboden am Millstätter See

RPL 4 NEOS 2. Hellmann Nikolaus 1991 Student 9872 Millstatt am See

RPL 4 NEOS 3. Kößler Christine BA 1985 Angestellte 9872 Millstatt am See

RPL 4 NEOS 4. Gasser Ludwig Maria BA 1988 Unternehmer 9800 Spittal an der Drau

RPL 4 NEOS 5. Bärntatz Hermann Ing., MAS MTD 1964 Unternehmer 9800 Spittal an der Drau

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 2C - Kärnten West

Seite 8 von 10



Nationalratswahl 2019 Kärnten

LPL/RPL Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 5 JETZT 1 Hönigsberger Oliver DI 1969 selbständig 9570 Ossiach

RPL 5 JETZT 2 Spačil Gerhard 1970 Angestellter 9300 St. Veit an der Glan

RPL 5 JETZT 3 Berger Christian 1967 selbständig 9300 St. Veit an der Glan

RPL 6 GRÜNE 1. Köhler Erich Dr. 1953 Arzt 9872 Millstatt

RPL 6 GRÜNE 2. Gmeiner-Jahn Dorothea Mag. 1970 Selbstständig 9872 Millstatt

RPL 6 GRÜNE 3. Wallner Heinz 1974 Kfm Angestellter, Systemadmin. 9800 Spittal/Drau

RPL 6 GRÜNE 4. Gütler Marianne Mag. 1981 Biologin 9800 Spittal/Drau

RPL 6 GRÜNE 5. Tiefenböck Johannes 1964 Techniker 9800 Spittal/Drau

RPL 6 GRÜNE 6. Funder Josef 1955 Pensionist 9761 Greifenburg

RPL 6 GRÜNE 7. Palle Karl 1953 Pensionist 9754 Steinfeld

RPL 6 GRÜNE 8. Göller Ingrid 1944 Pensionistin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 9. Ertel Markus 1966 selbst. Unternehmer 9064 Magdalensberg

RPL 6 GRÜNE 10. Smole Philipp 1981 Angestellter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 11. Einicher Markus 1985 Software Engineer 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 1 Berger Gottfried 1953 Technischer Illustrator 9500 Villach

RPL 8 KPÖ 2 Koletnik Christine 1962 Selbstständige 9150 Bleiburg/Pliberk

RPL 9 BZÖ 1 Schlitzer Stefan 1998 Selbstständiger 9560 Feldkirchen

RPL 1 ÖVP 1 Weber Johann Ing. 1965 LFS-Lehrer 9431 St. Stefan

RPL 1 ÖVP 2 Kuss-Bergner Angelika 1972 VS-Lehrerin 9100 Völkermarkt

RPL 1 ÖVP 3 Mak Hannes 1982 Produktionstechniker 9132 Gallizien

RPL 1 ÖVP 4 Stippich Elisabeth BSc 1993 Parlamentarische Mitarbeiterin 9300 St. Veit an der Glan

RPL 1 ÖVP 5 Egger Rudolf 1971 Angesteller 9300 St. Veit an der Glan

RPL 1 ÖVP 6 Brunner Stefanie 1990 Selbständig 9433 St. Andrä

RPL 1 ÖVP 7 Sauerschnig Mario 1997 Angestellter 9112 Griffen

RPL 1 ÖVP 8 Bruckner Silke 1989 Vertragsbedienstete 9360 Friesach

RPL 1 ÖVP 9 Führer Manfred 1973 Betriebsleiter 9463 Reichenfels

RPL 1 ÖVP 10 Mollhofer Stefanie 1995 Angestellte 9423 St. Georgen im Lavanttal

RPL 1 ÖVP 11 Aßlaber Marco 1985 Maurer 9360 Friesach

RPL 1 ÖVP 12 Feichtinger Andrea Mag. 1989 Apothekerin 9321 Kappel am Krappfeld

RPL 2 SPÖ 1 Köchl Klaus 1961 Beamter 9556 Liebenfels

RPL 2 SPÖ 2 Strodl Nicole Mag. 1986 klinische und Gesundheitspsychologin 9462 Bad St. Leonhard im Lavanttal

RPL 2 SPÖ 3 Liebhard Markus Johannes Dipl. Ing. 1979 HTL Professor/Ingenierbü•ro selbstständig 9121 Völkermarkt

RPL 2 SPÖ 4 Seunig Verena 1989 Angestellte 9300 St. Veit an der Glan

RPL 2 SPÖ 5 Salzmann Stefan 1982 Auditor 9470 St. Paul im Lavanttal

RPL 2 SPÖ 6 Riepl Nicole 1977 Einzelhandelskauffrau/Landwirtin 9100 Völkermarkt

RPL 2 SPÖ 7 Neubauer Roland Peter Mag. phil. 1977 Vertragsbediensteter 9300 St. Veit an der Glan

RPL 2 SPÖ 8 Starzacher Edith 1955 Pensionistin/selbstständig 9462 Bad St. Leonhard im Lavanttal

RPL 2 SPÖ 9 Kusej Gabriel Dipl. Päd. Vol. 1967 Lehrer 9113 Ruden

RPL 2 SPÖ 10 Trampitsch Manuella Mag. 1973 Pädagogin 9344 Weitensfeld

RPL 2 SPÖ 11 Samitsch Roland Ing. 1981 Konstrukteur/Projektleitung 9400 Wolfsberg

RPL 2 SPÖ 12 Pirčer Evelin 1958 Pensionistin/selbstständig 9135 Eisenkappel-Vellach

RPL 3 FPÖ 1 Ragger Christian Mag. 1973 Anwalt 9413 Frantschach-St. Gertraud
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RPL 3 FPÖ 2 Pirolt Franz 1961 Landwirt 9341 Strassburg

RPL 3 FPÖ 3 Lobnig Josef 1958 Beamter 9111 Haimburg

RPL 3 FPÖ 4 Schein Rosemarie 1961 Landwirtin 9470 St. Paul i. Lav.

RPL 3 FPÖ 5 Ofner Josef 1979 Bürgermeister 9376 Knappenberg

RPL 3 FPÖ 6 Glantschnig Kajetan 1974 Angestellter 9125 Kühnsdorf

RPL 3 FPÖ 7 Ozwirk Jürgen Mag.Phil. 1988 BHS-Lehrer 9422 St. Andrä

RPL 3 FPÖ 8 Radl Johanna Ing. 1980 Baumeisterin 9556 Liebenfels

RPL 3 FPÖ 9 Steinacher Hans Christian 1971 Polizist 9100 Völkermarkt

RPL 3 FPÖ 10 Sadnek Martin 1992 Bankangestellter 9473 Lavamünd

RPL 3 FPÖ 11 Wachernig Helmut Ing. 1967 Landwirt 9361 Friesach

RPL 3 FPÖ 12 Grebenjak Gerald 1966 Polizist 9100 Völkermarkt

RPL 4 NEOS 1. Lausegger Petra 1984 Unternehmerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 4 NEOS 2. Kaplan Julia Simone Mag. 1986 Angestellte 9061 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 4 NEOS 3. Klee Julia 1987 Studentin 9300 St.Veit an der Glan

RPL 4 NEOS 4. Borghi Marco 1986 Angestellter/Student 1020 Wien

RPL 5 JETZT 1 Kosta Georgina BA 1972 Angestellte  9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 1. St•ückler Reinhard 1973 Bauer 9412 Wolfsberg

RPL 6 GRÜNE 2. Dohr Susanne 1975 Angestellte 9400 Wolfsberg

RPL 6 GRÜNE 3. Merkač Štefan Dr. 1963 Biologe 9135 Bad Eisenkappel/Zelezna Kapla

RPL 6 GRÜNE 4. Maier Barbara Mag. 1961 Angestellte 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 5. Knafl Klaus 1982 Sozialpädagoge 9300 St. Veit /Glan

RPL 6 GRÜNE 6. Neuner-Forelli Irmgard 1958 Gemeinderätin 9201 Krumpendorf

RPL 6 GRÜNE 7. Voglauer Markus 1980 Bäuerin 9072 Ludmannsdorf/Bilcovs

RPL 6 GRÜNE 8. Maierhofer Josef 1957 Maschinenschlosser 9342 Gurk

RPL 6 GRÜNE 9. Kauer Robert 1967 Bauer 9135 Bad Eisenkappel

RPL 6 GRÜNE 10. Koschier Sonja Mag. 1975 Lehrerin 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 11. Russegger Daniel BSc. 1990 Student 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 6 GRÜNE 12. Smerietschnig Christopher Mag. 1987 Angestellter 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 7 WANDL 1 Lesjak Franz Josef 1962 Freiberufler 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 8 KPÖ 1 Hanin Stanko 1972 Zimmerer und Bürokaufmann 9155 Neuhaus/Suha

RPL 8 KPÖ 2 Koletnik Maria 1963 Bandarbeiterin 9150 Bleiburg/Pliberk

RPL 8 KPÖ 3 Dietrich Stefan Albert 1990 Student 9341 Straßburg

RPL 8 KPÖ 4 Krivec Brigitta 1949 Techn. Zeichnerin 9122 St. Kanzian/Škocjan

RPL 8 KPÖ 5 Tratar Metod 1977 Spengler 9143 St. Michael/Šmihel

RPL 8 KPÖ 6 Hanin Isabella 1971 Hausfrau 9155 Neuhaus/Suha

RPL 8 KPÖ 7 Apovnik Josef 1947 Landwirt 9155 Neuhaus/Suha

RPL 8 KPÖ 8 Svetnik Horst 1939 Maschinenschlosser 9020 Klagenfurt am Wörthersee

RPL 9 BZÖ 1 Lichtnegger Franz Meinhard 1947 Unternehmer 9400 Wolfsberg

RPL 9 BZÖ 2 Schuray Veronika 1959 Pflegeassistentin 9100 Völkermarkt

RPL 9 BZÖ 3 Lukic Astrid 1965 LKW-Fahrerin 9400 Wolfsberg
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